

議案第92号 説明資料

幕別町役場支所及び出張所設置条例の一部を改正する条例 新旧対照表

現 行 条 例			改 正 条 例		
<p>○幕別町役場支所及び出張所設置条例 (平成17年 9月26日 条例第28号)</p> <p>第1条 略</p> <p>(名称、位置及び所管区域)</p> <p>第2条 支所及び出張所の名称、位置及び所管区域は、次のとおりとする。</p>			<p>○幕別町役場支所及び出張所設置条例 (平成17年 9月26日 条例第28号)</p> <p>第1条 略</p> <p>(名称、位置及び所管区域)</p> <p>第2条 支所及び出張所の名称、位置及び所管区域は、次のとおりとする。</p>		
名称	位置	所管区域	名称	位置	所管区域
幕別町役場忠類総合支所	幕別町忠類錦町439番地1	忠類栄町、忠類幸町、忠類本町、忠類錦町、忠類白銀町、忠類日和、忠類西当、忠類協徳、忠類朝日、忠類公親、忠類共栄、忠類東宝、忠類元忠類、忠類幌内、忠類明和、忠類新生、忠類中当、忠類古里、忠類晩成	幕別町役場忠類総合支所	幕別町忠類錦町439番地1	忠類栄町、忠類幸町、忠類本町、忠類錦町、忠類白銀町、忠類日和、忠類西当、忠類協徳、忠類朝日、忠類公親、忠類共栄、忠類東宝、忠類元忠類、忠類幌内、忠類明和、忠類新生、忠類中当、忠類古里、忠類晩成
幕別町役場札内支所	幕別町札内青葉町311番地2	字豊岡の一部、字栄、字古舞、字途別、字日新、字依田、字千住、札内西町、札内桜町、札内北町、札内稔町、札内東町、札内北栄町、札内共栄町、札内新北町、札内	幕別町役場札内支所	幕別町札内青葉町311番地11	字豊岡の一部、字栄、字古舞、字途別、字日新、字依田、字千住、札内西町、札内桜町、札内北町、札内稔町、札内東町、札内北栄町、札内共栄町、札内新北町、札内

現 行 条 例			改 正 条 例		
		豊町、札内暁町、札内堤町、札内桂町、札内若草町、札内中央町、札内青葉町、札内文京町、札内あかしや町、札内泉町、札内春日町、札内みずほ町			豊町、札内暁町、札内堤町、札内桂町、札内若草町、札内中央町、札内青葉町、札内文京町、札内あかしや町、札内泉町、札内春日町、札内みずほ町
幕別町役場糠内出張所	幕別町字糠内251番地1	字五位、字糠内、字明倫、字美川、字中里	幕別町役場糠内出張所	幕別町字糠内251番地1	字五位、字糠内、字明倫、字美川、字中里
幕別町役場駒島出張所	幕別町字駒島514番地71	字駒島、字弘和	幕別町役場駒島出張所	幕別町字駒島514番地71	字駒島、字弘和